
 

 

2022 年７月吉日 

 
＜ご取材案内状＞ 

 
拝啓 貴社益々ご隆昌の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
カゴメ株式会社（社⾧:山口 聡、本社:愛知県名古屋市）は、高知県産柑橘類を使用した「野菜生
活 100 高知和柑橘ミックス 195ml」の発売をいたします。 
この度、高知県庁において、商品のご紹介と、ならびに野菜不足の解消に向けた県民への啓蒙も図ります。 
 
当日は高知県イメージキャラクターの『くろしおくん』にもご登場いただき、高知県を強力に PR させていただきます。 

 
ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
【概要】 
・日 時:2022 年８月 24 日（水）14:00~14:20 
 
・場 所:高知県庁 ２F 第一応接室  高知県高知市丸ノ内 1 丁目 2 番 20 号 
 
・出席予定者: 
      高知県知事 濵田省司 様 
      カゴメ株式会社中四国支店 支店⾧ 村山 憲治 
 
・訴求ポイント: 

野菜生活 100 高知和柑橘ミックス 195ml のご紹介と試飲 
 
高知県産のゆず、文旦、温州みかんを使用しています。 
爽やかな香りとまろやかな酸味が特⾧で、朝食のおともやリフレッシュしたいときに 
おすすめの商品です。 
 
販売期間:2022 年８月２3 日～2022 年 11 月下旬頃まで 
販売予定数量:460,000 ケース（1 ケース 24 本入り）※数量限定

開催のご案内 

季節限定「野菜生活 100 高知和柑橘ミックス」 

 発売報告会 

~高知県の柑橘を使用、美味しさを全国で発売!おいしく野菜不足解消に~ 

■日  時 : 2022 年 8 月 24 日（水）14:00～14:20 

■場  所 : 高知県庁 ２F 第一応接室 
(高知県高知市丸ノ内 1 丁目 2 番 20 号) 

 

【本件のお問い合わせ先】 

取材申込み・問い合わせ先 

カゴメ株式会社中四国支店 営業推進グループ  TEL/082-261-3251 FAX/082-506-4566 

 



＜ＦＡＸ返信状＞ 

ＦＡＸ:082-506-4566 
 

 
 

※□に印をお付けください。 □ ご出席        □ ご欠席 
 
 御社名 
 
 
 御所属（媒体名） 
 
 
 御芳名                       （計 名） 
 
 
 撮影の有無  □有り（スチール・ムービー） □無し 
 
 
 ＴＥＬ 
 
 
 ＦＡＸ 
 
 
 備 考／ご要望  
  
※ご記入いただきましたご連絡先等は、本報告会の名簿管理のみに使用し、他の目的には一切使用いたしません。 

 

季節限定「野菜生活１００ 高知和柑橘ミックス」発売報告会 

~高知県の柑橘を使用、美味しさを全国で発売!おいしく野菜不足解消に~ 

 

■日  時 : 2022 年 8 月２4 日（水）14:00～14:20 

■場  所 : 高知県庁 ２F 第一応接室 
       （高知県高知市丸ノ内 1 丁目 2 番 20 号） 


